
i? 4a'

v r
v

PROVADECI SMLOUVA C. 20

k rámcové smlouvě v w .L dílo ZC dne 02. 05. 2018

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce m roku nikoli Lili! řad dle ust. § 2586 av násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále téžjen občanský zákoník) mezi:

Státní
zdravotní

ústav

se
sídlem Srobárova

40/4;
100 OO Praha 10

ICO: DIC: CZ7501033075010330,

zastoupená ředitelvem
MUDr. Pavlem Březovským, MBA

bankovní spojení: Ceská národní banka, číslo účtu:

(dále též jen jako Objednatel)

H!

PROF IS IE &
5.120.

se sídlem Praha 4
SebeTSJV,

Chocholova 895, PSČ 14900

ICO: 27413152, D1C: CZZ7413152

zapsaná V OR vedeném Městským so udem V Praze, oddíl C, vložka 116007

Pavlem Burianemzastoupená jednatvelem Ing.

bankovní spojení: Ceskoslovenska' obchodní banka, as,

(dálc- též jen jako zhotovitel)

(dále SIIOIEČHČ též jen jaka smluvní
strany

nebo
samas'tatnějaku smluvní strana)

ČL l

Uvodní ustanovení

1) Smluvní strany výslovně prohlašuj 1' u svým podpisem této prováděcí smlouvy shodně potvrzují,

Že ustanovení rámcové smlouvy 0 dílo, kterou spolu uzavřely dne 02. 05. 2018 (dále též jen

rámcová smlouva), prohl aš ují Za závazná práva a povinností této prováděcí smlouvy (dále též jen

smlouva), s výjimkou práv a povi nností. která jsou to uto smlouvou sjcdna'na od] i šnč„ V případě

pochybností budou považována Za platná práva a povinnosti sj ednaná touto smlouvou.

2) Tato smlouva vychází Z právních jednání smluvních stran, která proběhla v souladu s výše

specíñkovanou rámcovou smlouvu a navazuje na výzvu, kterou obj ednatel dne 3. 04 2019 vyzval

zhotovitele k cenové a na nabídku zhotovitelem dne 4.10.2019 napodání nabídky podanou

provedení stavebních prací na stavební akcí obj ednatele "Výměna okna V havarijním stavu

v budově č.1 I, SZU, Srobárova 48/49, Praha 10" (dále téžjen Nabídka).

3) Obj ednatel zmocňuje pro účely této smlouvy pro
veškerá právní jednání ve věcí této smlouvy,

kromě smluvních, technického zástupce obj ednatel c (dále též/'cn T20)

a stanoch jako doručovací adresu pro účely této smlouvy adresu uvedenou v záhlaví této

stránka I 7



..m .m

Q
smlouvy.

Zhotovitel této a veškerá ve věcí této4) zmocňuje pro účely Smlouvy pro právní jednání smlouvy,

kromě smluvních, technického zástupce zhotovitel e (dále též jen 772)

11 stanovuje jako doručovací adresu
pro účely této smlouvy adresu uvedenou V záhlaví této

sm] ouvy„

Čl, 2

Předmět
smlouvy

1) Předmětem smlouvy je provádění smvebních prací při rekonstrukci místnosti V areálu sídla

'a to:objednatele,

> V budově občanské bez součástí č. 3959 zastavěná
vybavenosti čp/če, která je pozemku parcí

plocha a nádvoří (budova jc pro vnitřní organizační potřeby objednatele označena číslem 11)

> stavební činnost bude prováděna V místnosti č.135 ve INP budovy č.

(dále téžjen Nemovitost:)

Nabídka na provedení stavebních prací, tj. položkový rozpočet e hamionogramem prací tvoří

přílohu 1 této sm|ouvy a jcji nedílnou součást (dále též „dílo“).

Zhotovitel HE to uto smlo uvou na náklad a dodat dílo řádně a2) zavazuje svůj nebezpečí včas,

v termínech 9.] Vł" podmínek V ní a jejích přílohách vymezených a obj ednatel se zavazuj c, že jej

převezme, zaplatí dohodnutou cenu) a to způsobem a ve výši dohodnuté V Čl. 5 te'to smlouvy a V

termínu uvedeném v ČI. 4 této smlouvy.

3) Zhotovitel je při plnění této smlouvy vázán veškerými rcl cvantními dokumenty potřebnými pro

zhotovení dila, např. projektovou dokumentací, položkovým výkazem Výmcr, stavebním

deníkem, a to v případě, žc ncj sou touto smlo uvou výslovně zmiňovaný

4) Smluvní strany sjcdnávají, Žc veškeré pokyny '41 informace si budou předávat písemnou formou

doporučenou poštou w adresy uvedené V Záhlaví této smlouvy, osobně proti podpisu adresáta,

doručenim do datové schránky adresáta pokud ji vlastní, přičemž prosté technické pokyny aJ

ínfon'nace SC považují za předané i formou elektronické evmailove' komunikace prostřednictvím

osob, uvedených v čl. Výše, pokud er-I tak tyto osoby předem dohodnou.

Čl. 3

Práva m povinnosti zhotovitele 9,1 objednatele

Zhotovitel Že se této řádně seznámil SC záměrem1) prohlašuje, před podpisem smlouvy objednatele

co do rozsahu '(1 kvality díla, přičemž žádné opominutí zhotovitele jej nezbavuj c povinnosti k

řádnému '41 včasnému dodání díla,

Zhotovitel k dílčího závazku třctí však za2) je oprávněn plnění využít osobu, odpovídá její plnění

vc stejném rozsahu, jako by dané plnění poskytl sám, Zhotovitel není oprávněn bez předchozího

souhlasu a Z této třetí osobě.písemného objednatele postoupit práva povírmostí smlouvy

stránka 2 7



3) Zhotovitel nese V rámci dodání díla veškeré náklady a poplatky související S realizací této

smlouvy, jakož i naklady související s odstraněním přejímkových a kolaudačních vad a nedodělků

'a odstraněním Vnd vzniklých V záruční době,

Zhotovitel ručí za kvalitní a i4) plnč úplné, bezpečnostním předpisům odpovídající provedení díla,

V případě realizace
pomocí svých případných subdodavatelů, V rozsahu a parametrech

stanovených to uto smlouvou a jejími přílohami a dodatky po dobu 60 měsíců od předání dila.

Lhůta počina' běžet dnem převzetí díla obj ednatelem, V případě vad a nedodělků zjištěných při

přejímacírn řízení začíná běžet až od doby jejich řádného odstranění Záruka se vztahuje na

kompletní dílo, Záruční lhůty na reklamovano u část se prodlužují 0 dobu počínající dnem

uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady

5) Obj ednatel se zavazuje jednat se zhotovitelem o změně závazku V případech, kdy se pí]
uzavření

této smlouvyprojeví technické skutečnosti
znemožňuj ící řádné a včasné dodání díla, ktere' nebylo

možné ani s odbornou a/nebo SS zásadně změnínevyšší péči předvídat výchozí podklady

rozhodne' pro dodání díla na straně objednatele.

Čl. 4

Místo 0,1 doba plnění

1) Místem plnění pro realizaci této smlouvy jsou Nemovitosti V areálu sídla objednatele.

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž termíny plnění této smlouvy jsou stanoveny

dohodou sm luvníeh stran takto:

) a zahájení činnosti bezodkladně
po

uzavření této smlouvy

b) doba plnění této smlouvy je do 10 týdnů od účinno sti smlouvy.

Čl. 5

Cena av platební podmínky

1) Za řádné a včasn é dodání díla se při respektování ustanovení ostatních částí této smlouvysjednává

maximální celková cena ve výši '-12: 159,27 Kč hez DPI-l (slovy: padesát osm tisíc Sta padesát

devět korun českých, dvacet sedm haléřů), Zhotovitel je povinen dodržet výši jednotlivých

položkových cen, kterou uvedl v Nabídce, resp,
V položkovém rozpočtu. a to

po
celou dobu plnění

této smlouvy.

2) Cena sjednaná V odst. Í) tohoto článku je pevná a neměnná aje stanovená jako nejvýše přípustná,

S výjimko u případů stanovených V této smlouvě a jsou V ní zahrn uty veškeré práce, dodávky,

služby, výkony a náklady ve smyslu této smlouvy a jejích příloh. Sjednaná cena zahrnuje též

veškeré náklady a poplatky související s dodáním díla, kromě výjimek uvedených V této smlouvě.

3) Realizace díla bude prováděna Z materiálů a za použití výrobků 41 prací v souladu Nabídkou,

podanou k Výzvě obj ednatele a Za cenu odsouhlasenou objednatelem, avšak do maximalni celkove

výše ceny sjednané V odst. 1) tohoto článku,

4) Úhrada
ceny

Za dílo včetně DPH V zákonné výši účinné ke dni vystavení daňového dokladu je

splatná po
řádném a včasném dodání díla na základě zhotovitelem doručeného řádně a včas

Vystaveného daňového dokladu. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den

vtrzínka f z 'r



nu mi“

(u u'

protokolámího předání a převzetí hotového díla bez vad a nedodělků. Podkladem pro
fakturaci

budou předávací protokoly.

5)
Nárok na úhradu

ceny
díla uplatní zhotovitel U obj ednatel c řádně 'il Včas Vystaveným a dle

podmínek smlouvy doloženým daňovým dokladem. Daňový mu sí splňovat náležitostí dle

ustanovení § 29 zákona 235/2004 su, 0 dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

a náležitosti obchodni listiny dle
ustanovení §

435 občanského zákoníku Dále musí daňový

doklad obsahovat přesný
název uvedený v Cl. 1 odst. 2 této smlouvyl

Čl. 6

Předání 'u převzetí plnění

l) Dodání díla řádně a včas je splněna, bude-li mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a jejími

přílohami, technickými normami a obecně závaznými právními předpisy, a nebude-li mit

nedostatky zejména Z hlediska ochrany Života a zdraví osob, životního prostředí, hygienických

norem, bezpečnosti práce, bezpečnosti užívání a technických zařízení, případně nedostatky

bránící V řádném užívání ke stanovcnemu účelu.

2) Za Zpoždění splnění smlouvy se nepovažuje případž kdy šlo o vyšší mocí

Zhotovitel do stavebního d eníku a současně též e-mailem a3) vyzve zápisem (je~li veden)

telefonicky (relevantními způsoby současně) objednatele a TZO minimálně 3 pracovní dny

předem k převzetí dokončene'ho díla, Podmínkou přej ímky dokončene'ho díla je účast obj ednatelc

a TZO„

4) Předání a převzetí díla bude prováděno V rozsahu a způsobem touto smlouvou a

stanoveným

jejími přílohami a případnými dodatky a platnými právními předpisy CR. Zhotovitel ie povinen

zajistit pro účely předání díla předložení veškerých atestü, revizníeh zpráv, protokolů a požadavků

stanovených ve staveh ní m povolení nebo jiném rel evantním dokladu ve stavebním ří/ení a

potřebných pro vyd ání kolaudačního rozhodnutí nebo jine'ho relevantního dokladu ve stavebním

řízení„ zejmena:

o ..o případné veškeré doklady potřebné pro
kolaudační řízení zaj i šťované zhotovitelem v průběhu

realizace díla

A ~ dosud nepředane' zbývaj ící prüpi sy stavebního deníku.

5) Ohj ednatel převezme dílo, budou-li provedení objemu i jakost prací a dodávek V souladu s touto

smlouvou a jejími přílohami a případnými dodatky, a předá-li mu zhotovitel veškerou

dokumentaci a doklady podle podmínek této smlouvy.

6) O předání a převzetí díla bude sepsan Protokol o předání a převzetí díla (dale jen Protokol o

a tohoto a osobní účast a TZO.předání) podmínka u předání převzetí je zástupce objednatele

7) Protokol O předání musí být podepsán oběma smluvními stranami a musí obsahovat zejména:

o o.. po souzení a zhodnocení jakosti dokončeného díla,

o ..o specifikace případných vad él nedoděl ků brání cích či nebrání cí ch užívání díla,

o o.. soupis příloh (např. Seznam provedených zkoušek s jejich vyhodnocením, záruční listy na

dodané části díla nebo technologické celky, apod.),

.3. vyjádření účastníků předání díla, případně obj ednatelem přizvaných.

xrrúnku 4 7



?mý

8) V případě, že dílo bude vykazovat vady a nedodčlky bránící užívání díla, k předání a převzetí díla

nedojde.

9) V případě zjištění vad nedodělků bude sepsán zvláštní Protokol o odstranění zj i štěnýeh vad a

nedodělků Protokol o kdebudou a(dále jen odstranění), sepsány všechnyzjištěné vady nedodělky

s zda SC O vadu či nedodělek bránící či nebránící užívání díla. zda SCvyznačením, jedná T0, jedná

vadu nebránící či bránící v užívání díla, posuzuje Objednatel, příp- TZO, Protokol O odstranění

musí být písemně odsouhlasen oběma smluvními stranami, popř zmocněnými osobami 1:1 musí

obsahovat konkrétní způsoby odstranění vad a nedodělků, včetně závazných termínů pro jejích

odstranění,

10) V případě zjištění vad a nedodělků braní cích řádnému užívání díla nedojde k převzetí díla a) dílo

se nepovažuje za dokončené. V takovém případě může být sepsán dodatek k te'to smlouvě, řcší cí

další změnu slevu Z změnu termínů
postup, cenových podmínek, resp. připadnou ceny díla, apod.

l)Po odstranění vad a nedodělků bránících převzetí díla SB zhotovitel zavazuje vyzvat objednatele

nejpozději do 2 pracovních dní k předání a převzetí díla, o němž bude sepsán Protokol o předání

9.1 podmínkou tohoto předání a převzetí je osobní účast zástupce objednatele nebo TZO.

12) Nebezpečí škody a vlastnické právo přechází na objednatele dokončením díla, resp. jeho

protokolárním předáním a převzetím. Obj ednatel převezme dílo, budou-li provedeni objemu

jakost prací ar dodávek v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami aj případnými dodatky. a

předá-li mu Zhotovitel veškerou dokumentaci a doklady podle sjednaných podmínek.

ČL 7

Lniity, záruky m rizika

1) Veškeré smluvní pokuty sjednané ÍOUÍO smlouvou a jiné platební povinnosti V této smlouvě

stanovené jsou splatné ve lhůtě 2] dnů po obdržení VÝZVy druhé smluvní strany k jejích úhradě.

2) V případě prodlení zhotovitele S úhradou jakékoliv pohledávky obj ednatel e je obj ednatel

oprávněn provést započtení takovéto pohledávky proti svým finančním závazkům vůči

zhotoviteli.

3) Zhotovitel je povinen při podpisu této smlouvy potvrzení 0 pojištěni proti škodám způsobeným

jeho činností, sn to s pojistným plněním ve výši minimálně 10 000 000,- Kč av zavazuje SC toto

pojištění udržovat po oelou dobu plnění této smlouvy. Orí ginál nebo úředně ověřená kopie

Potvrzení O pojištění vydaný pojisti tel em zhotovitele bude přiložen k této smlouvě jako její

součást.

4) Zhotovitel nese v plne' výši odpovědnost Za jim zaviněné škody na Nemovitostech a předmětu

díla a jeho okolí, včetně případných ztrát materi ál ů a dodávek. Takovéto případně vzniklé škody

SČ zhotovitel zavazuje uhradit V plné výší nejpozději do 21 dní
po obdržení jejich vyúčtování.

5) Zhotovitel nese V plne' výši odpovědnost za veškeré nedodržení obecně platných právních

předpí sů a případné sankce z nedodržení jdou plně k jeho tíži. Předání řl převzetí díla či staveniště

nemá vhv na odpovědnost V!“ škodu podle obecně závazných právních předpisů, jakož škodu

způsobenou vadným provedením díla nebo mem porušením závazku zhotovitele,

,rrránka 5 7



EMU'

ČI. r::

Ostatní ujednání

1) Smlmmí strany j sou si včdomy povinnosti zveřejnění této smlouvy V souladu se zákonem č.

340/2015 O zvláštních účinnosti těchto smluv aSb., podmínkách některých smluv, uveřej ňování

o registru smluv (zákon 0 registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále též jen registr

smluv). Za zveřejňování smluv dle výše speciñkovaného zákona odpovídá Objednatel.

2) Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva neobsahuje obchodni tajemství. Smluvní
strany

souhlasí S uveřejněním celé smlouvy včetně jejích dodatků vyjma osobních údajů.

3) Smluvní strany se zavazují nakládat S osobními údaji a získávat osobní údaje pro účely této

smlouvy v souladu 5 nařízením Evropského parlam entu a Rady č. 2016/679, o ochraně fyzických

osob v souvi slosti se zpracováním osobních údajů ”-1 volném pohybu těchto údajů *tv O zrušení

směrnice 95/46/ ES nařízení 0 ochraně osobních Smluvní se(obecné údajů). strany zavazují při

zpracování osobních údajů nezbytných pro realizaci této smlo uvy zachovávat zejména povinnost

mlčenlivnstí a povinnost nsobní údaj e chránit. Smluvní strany SC V této SO uvi slosti zavazují poučit

veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy, 0 výše uvedených

povinnostech. Ukončení účinnosti této smlouvy Z jakéhokoliv důvodu SC nedotkne povinností

týkajících SČ ochrany osobních údajů m tyto přetrvávají i po ukončení účinnosti této smlouvy.

Zhotovitel že obsah této režim u není4) plně akceptuje skutečnost, smlouvy nepodléhá utajení:

obchodním ani jiným tajemstvím ani informacemi mernožňujícími činnost kontrolních orgánů.

Zhotovitel zároveň souhlasí se zveřejněním všech údajů a obchodních podmínek tohoto právního

Včetně této na na dobu neurčitou.vztahu, případného zveřejnění smlouvy proti lu objednatele

ČI. ph

Závěrečná ustanovení

Smluvní strana od v žc druhá smluvní strana do1) .ie oprávněna odstoupit smlouvy případě) vstoupí

likvidace nebo ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb„ 0 úpad ku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozděj ších předpisů.

2) Objednatel má právo dát výpověď z této smlouvy bez výpovědní doby, kromě možností

odstoupení od smlouvy daných občanským zákoníkem, v případě, že zjistí: že prohlášení

zhotovitele v této smlouvě se nezakládají na pravdě nebo že zhotovitel při své činnosti hrubým

způsobem nebo opakovaně přes písemné upozomění objednatele porušuje ustanovení této

smlouvy

3) Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy u ní Vyplývající příslušná

ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména pak ustanovení

občanského zákoníku.

4) N astanou-li u některé Ze smluvních stran skutečnosti bránící řádne'mu plnění této smlouvy, je

povinna 10 bez zbytečného odkladu oznámit dníhé smluvní straně,

5) Smluvní
strany

SC dohodly, že
připadne

vznikl é
spory

budou řešit
především

dohodou In V případě,

že k ní nedojde, dlc práva platného V CR a u příslušných soudů V CRi

stránka (I 7



nwm mnv

FAW

6) J sou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení te'to smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, nebo

pokud by V této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost o statních

ustanovení. Namísto neplatne'ho nebo chyběj ícího ustanovení sj ednají smluvní strany takove'

platné ustanoveníŠ které odpovídá smyslu a účelu neplatne'ho nebo chybějícüio ustanovení.

V případě, že se některé ustanovení smlo uvy ukáže být zdánlivým (nicotný právní akt), posoudí

se vliv této vady na ostatní ustanovení této smlouvy dle IlSt. § 576 občanského zákoníku, Smluvní

strany souhlasí, že v takovém případě zahájí neprodleně jednání za účel em změny takového

ustanovení tak, aby se stalo platným, zákonným a vynuti telným a zároveň v nejvyšší možné míře

zachovávalo původní záměr smluwn'ch stran ohledně ustanovení upravujíoiho danou otázku.

7) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech S pl atno stí originálu. Obj ednatel obdrží tři

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis,

8) Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední Ze smluvních stran a účinná dnem vkladu do registru

smluv,

9)
Smluvní

strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, S jej ím obsahem souhlasí, tato byla

uzavřena na základě pravdivých údajů, jejich prave' a svobodně' vůle a nebyla ujednána v tísni, ani

Za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji sve' podpisy

73 40- ZUlE

V Praze dne 577m/
7/

V Praze dne

PROFIS & Státní

Pavel BurianIng.

jednatel

Profis EEE S.l'.0.
'MUiu-

895. 149 UO Praha 4

Dvöozzmatsz
16 :mama ,tomas Ałłmliăíă

Příloha C. l:
náměstek mc

ekonomiku* činnost

zástupců řediteie

Nabídka na provedeni stavebních prací

stránka z 7



Rekapitulace

NABÍDKA W! PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

"Výměna okna V havarijním stavu V budově Č.1 1, místnost 135, SZÚ,

Srobárova 49/48, Praha 10.,

Navrhovaný termín realizace 10 týdnů od data účinností prováděcí smlouvy jejího doručení

zhotoviteli

Vypracoval : PROFIS 5845 s.r.o., Chocholova 895, 149 OO Praha 4, IČ 27413152, DIČ CZZ7413152

Datum : 4,102019

základ bez DPI-I DPH 21% cena s DPI] 2] %

L Bourací práce 2 980,00 Kč 625,80 Kč 3 605,80 Kč

III. Truhlářské konstrukce 50 587,43 Kč 10 623.36 Kč 61 210,79 Kč

IX. Malby; 430,25 Kč 310,85 Kč 791,10 Kč

XI. Ostatní 261 ,60 Kč 54,94 Kč 3 6,54 Kč

XII. \ 'RN Vedlejší rozpočtové náklady 7 850.00 Kč 598.50 Kč a 448,50 Kč

Celkem .7mm 159,27 Kč 12 213,45 Kč 70 372,72 Kč

Souhlas objednatele s položkovým rozpočtem, man/m III-Jima [u datem dokončenízakázky .'

V sze, dne



Vy' ka; výměr

L Ihmmrí n ír

XX V ”i ks í ,00 íxmn'm okna

ul'muániokcnního vúiůúnm pmpm x; 1.00,

980 M KL

III. Zrnlílziňjg Lampa/Kg

9mm magiímní ;| HU; 1.761

duomamái'ý , i | m 1.75

úmrwvmkpmmoplecwr i | m 1.771

plesun hmot nn sisvbě l 0,30

51/5374tk'4f

I,\'. MI:

poumuepodmnlbu V i i of | mld* 5.00I

přesun hmot !g suvbě i i a 0,02

drobný a spotřební materiál i "A, 1.30

1 41m 25 Kč

XL m aim'

lpoplateknaskládce-kmnmiúl i I I ní

25] 50 Kč

XII. i'R \, :naftové mik/:III

2 R50 na lid

souhlas objednatele položkavým rozpočtem, nabídku/ou 1”.. datem dokončení lokál/ry

v
Prue, dne.,

Funkce :mm /oprávněné aro/Vy

Razílku účastníka

l Stránka]



rm:
STA TN] ZDRA V0 TN] 'L'STA l"

rm'3.
[IřtÍt/Iči'lmvá Úľgłllllčllľť

Em

Profil I.r.o.

Chocholovn

l 49 00 Praha 4

\ Pra/e dne J. “7.20141

(ij:

Spis „v

VÝZVA l\' PODÁNÍ NABÍDKt NA PROVEDENÍ STAVEBNÍCII mm č.20

V nato/.nosti nu Rúincm ou smlom u 0 dílo ze dne 02 05. 1018. resp, s od\ olúnim na ustanovení

Čt. odsi. -l této smlouxy

Vás vy zýwá m k podání

NABII)KY NA PROVEDENI STAVEBNICH PRACI

nm akci

"Výměna okna V havarijním stavu \' budově č.11. místnost 135. SZÚ. Šrohárova

49/48. Praha IO"

Žádáme Vás n zpracování nabídky na provedeni sim ebnicli praci. i) [0 i'onnou položkového

rozpočtu s harmonogramem praci. včetně uvedeni celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH u u vedení

terminu dokončení stín cbnioh proc ii

Nabídku požadujeme předal nejpozdčií do 311. dní od předání tuto výzvy,

Výzvu převzal dne 4.10.2019

jméno u příjmení B&B S.ľ.°.

:jí:
“398%

0P
h94

\c 27mm
mccwmm

ml!” Nntľunu :u mi 4× Hm !2 l'líl'ul lu u ~12í|ijd82 H1 lnx 1 33016' 'il

!(0 ?snlnszn c-mu!! :Mg !Ul'ílłöijj

mnm' mkladł Kb !úkonu *5x :HIM m 1.1th 0;an włeuwho rum l u [měně "cm-i; cr mnm-lv „hmm


